3. Miserere mei. *Hieron.*, *id.*

6. Memoria tui. *Hieron.*, recor-
datio tui.

In sepulcro. *Hieron.*, in inferno.

8. Erosus est prae indignatione.
Hieron., caligavit prae amaritudine.

Inveteravi in omnes angustia-
tores meos. *Hieron.*, consumptus
sum ab omnibus hostibus meis.

9. Operantes iniquitatem. *Hie-
ron.*, qui operamini iniquitatem.

11. Et terrebuntur valde. *Hie-
ron.*, et conturbentur vehementer.

VULGATA LATINA.

1. In finem in carminibus.

Pro octava.

Psalmus David.

2. Domine, ne in furore tuo ar-
guas me.

Neque in ira tua corripias me.

3. Miserere mei.

6. Qui memor sit tui.

In inferno autem.

8. Turbatus est a furore.

Inveteravi inter omnes inimi-
cos meos.

9. Qui operamini iniquitatem.

11. Et conturbentur vehemen-
ter.

AQUILA.

1. Victori in psalmis.

Super octavam.

Canticum ipsi David.

2. Domine, ne in furore tuo ar-
guas me.

Neque in tumultu tuo corripias
me.

3.

6. Memoria tui.

8. Squallidus fuit.

Sublatus sum in omnibus alli-
gantibus me.

9. Operantes inutile.

11. Et exagitentur valde.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	ΟΥ.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
15. Συμμαχία καλλίστη ἐπέχισας ἤμᾱς.	15. Ὡς ὀπλοῦ εὐδοκίας ἐστὶ γυνωστας ἤμᾱς.	15.
SYMMACHUS.	LXX INTERPRETES.	THEODOTIΟ.
15. Commilitio optimo circumvallasti nos.	15. Ut telo beneplaciti coronasti nos.	15.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum V.

Vaticanus.

V. 9. Aquila et Symmachi lectiones habent Vaticanus et Drusius.

Ibid. Trium lectiones exhibent tres mss. cum Drusio. Hieronymus vero Epist. ad Sunnam et Fret. c. Dirige in conspectu meo viam tuam. *Pro quo habetur in Græco, κατεύθυνον ἐνώπιόν σου τὴν ὁδόν μου, hoc est, dirige in conspectu tuo viam meam. Quod nec Septuaginta habent, nec Aquila, nec Symmachus, nec Theodotus; sed sola zonnæ editio. Denique et in Hebræo ita scriptum reperi, OSER LAPHANMI DARCHACH. Quod omnes voce simili*

transulerunt, Dirige in conspectu meo viam tuam.

V. 10. Ἄ., Ἐντρον χυτῶν ἐπιθούσων. Sic unus cod. Vaticanus.

V. 11. Ἄ., προσήρισαν ἐν σοι. Vaticanus.

V. 12. Ἄ., γαυρήσουσιν. Vaticanus et Drusius.

V. 15. Lectionem Aquila habent Vaticanus, Begeus unus, et Drusius. Symmachii autem unus Begeus: sed puto esse scholion Chrysostomi, qui ait, ὁ δὲ λέγει τοιοῦτον ἐστὶ, συμμαχία καλλίστη ἐπέχισας ἤμᾱς. 4. e. Quod autem dicit, tale est: Nos optimo munisti auxilio. Hanc vero Chrysostomi explanationem quidam postea pro Symmachii lectione habuerunt. Forte ob vocem συμμαχία.

PSALMUS VI.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	ΟΥ.	ΘΕΟΔΟΤΩΝ.
1. Ἐπίνικος διὰ ψαλτηρίων.	1. Εἰς τὸ τέλος ἐν ψαλμοῖς.	1. Εἰς τὸ τέλος ἐν ὑμνοῖς.
Ἐβδὴ τῷ Δαυὶδ.	Ἐπὲρ τῆς ὀργῆς.	Ψάλμος τῷ Δαυὶδ.
2. Κύριε, μὴ τῆ ὀργῆ σου ἐλέγξῃς με.	2. Κύριε, μὴ τῷ θυμῷ σου ἐλέγξῃς με.	2
5.	Μηδὲ τῆ ὀργῆ σου παιδεύσῃς με.	Μήτε τῷ θυμῷ σου παιδεύσῃς με.
6. Ἀνάμνησίς σου.	5. Ἐλέησόν με. Ἄλλησ, δώρησά μοι.	5.
8. Ἐφλέγμασιν ἀπὸ πικρασμοῦ.	6. Ὁ μνημονεύων σου.	6
Ἐπιδανώθηρ διὰ τοῦ θλίβοντάς με.	Ἐν δὲ τῷ ᾄδῃ.	Ἐν δὲ τῷ ᾄδῃ.
9.	8. Ἐπαράχθη ἀπὸ θυμοῦ.	8.
11. Σφόδρα.	Ἐπαλαύθηρ ἐν παντί τοῖς ἐχθροῖς μου.	Ἐπαλαύθηρ ἐν παντί τοῖς ἐχθροῖς μου.
	9. Ἐργαζόμενοι τὴν ἀνομίαν.	9.
	11. Καὶ παρεχθίστησαν σφόδρα.	11. Καὶ παρεχθίστησαν σφόδρα.